
Aby nám bylo doma dobre B3ˇ

Trénink SWOT analýzy PL 1

Mgr. Kateřina Vrtišková, Mgr. Gabriela Dobruská / ilustrace: Honza Smolík www.evvoluce.cz

Ahoj,
jmenuji se Adam a chodím do čtvrté třídy. Bydlím v rodinném 

domku na malé vesnici asi 30 km od Prahy. V naší obci není škola, 
každé ráno proto dojíždím autobusem do vedlejší obce, kde je škola 
s prvním stupněm. Až budu na druhém stupni, budu muset dojíždět 
ještě o kousek dál.

Ve škole mě letos baví přírodověda a vlastivěda. Problémy nemám 
s matematikou, rád řeším logické úkoly, hádanky, sudoku. Trochu se 
trápím s češtinou, o něco víc s angličtinou. Rodiče anglicky neumí 
vůbec, tak mi nemá kdo pomáhat.

Každou středu odpoledne chodím do modelářského kroužku, 
kde vyrábíme modely letadel, hradů a autíček. Rád bych se věnoval 
i nějakému sportu, ale kvůli silnému astmatu nemůžu.

O víkendech jezdíme někdy s rodiči a s mladší sestrou na výlety 
po hradech a zámcích. To mám rád, protože se dozvídám o historii, 
která mě baví.

S – silné stránky W – slabé stránky

O – příležitosti T – ohrožení

Ve škole mám kamaráda Tomáše. Kamarádíme spolu asi právě kvůli tomu zájmu o historii. Oba máme 
zápisník, do kterého si zapisujeme, kde jsme byli a co zajímavého jsme se dozvěděli. Pak si je vyměňujeme 
a čteme si zápisky toho druhého.


